
Rio Grande do Norte, 01 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0581

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA N.° 007-GPCMSF/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Nomear a partir desta data, COM EFEITOS, a partir de
01/03/2019, o Sr. Matheus Henry Medeiros Lima, inscrito no
CPF sob nº 098.793.764-20, do cargo comissionado de
Secretário de Administração – CC-1 da Câmara Municipal de
São Fernando.

Cientifique-se, publique-se.

WELLIGTHON NIVAN DE MEDEIROS

Presidente

Publicado por:
FáBIA PATRíCIA SALDANHA DANTAS

Código Identificador: 5C4DD425

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 01 de Março de 2019. Edição 0581.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


